

Arne Hadler-Olsen  
Tlf. 938 90 509  
Epost: arne.hadler-olsen@hotmail.com  
Postadresse: Gyldenprisveien 19, 5056 Bergen  
Skattekommune: Os Kommune



## Søknad om utviklingstipend

Jeg søker herved om utviklingsstipend fra Hordaland fylkeskommune. Bakgrunnen for min søknad er et oppriktig ønske om å kunne satse for fullt på min idrett som er roing. Jeg er 20 år gammel og hadde en allsidig idrettsbakgrunn da jeg som 12 åring begynte med roing i Os roklubb. Jeg var i mange år en aktiv fotballspiller i tillegg til at jeg har drevet med svømming, motbakkeløp og bordtennis.

Jeg har representert Norge i verdensmesterskap de tre siste årene, først som junior og de to siste årene som U23-roer. I 2014 ble jeg nordisk mester i dobbelt sculler. I årets NM fikk jeg bronse i åtter for Os roklubb.

I 2014 tok jeg artium fra Os gymnas, hvor jeg tok matte, fysikk og toppidrett som programfag. Forrige skoleår studerte jeg ingeniørfag på Northeastern university i Boston, hvor jeg hadde scholarship for å ro på universitetslaget. Jeg har store ambisjoner innen roing og jeg følte ikke at treningsopplegget på universitetet i USA var godt nok, og jeg valgte derfor å avslutte studie etter ett år.

Nå går jeg på høgskolen i Bergen på bachelorstudie innen automasjon. Foreløpig tar jeg normal progresjon på studiet, men tror det blir vanskelig i vårterminen som er i rosesongen. Med redusert studieprogresjon og uten muligheter for jobb ved siden av studier er jeg avhengig av økonomisk bistand for å klare å kombinere toppidrettsatsning med studier. Det er lite penger innenfor roing, så som utøver må vi betale en del materiell selv i tillegg til treningsleirer og deltagelse i konkurranser.

Mitt store mål er å kvalifisere meg til OL i Tokyo i 2020. De to neste årene vil jeg konkurrere som U-23 roer, og har som mål å ta medalje i U23VM. De påfølgende to årene er jeg senior og håper da å være med i landslaget sin satsningstropp frem til OL.

Jeg mener selv jeg har et stort potensiale, med god fysikk og anlegg for trening. Frem til USA-året ble jeg trent av min far, som selv har deltatt i OL. Jeg synes selv at jeg har vært svært heldig som har fått tett oppfølging fra en veldig dyktig trener siden min oppstart med roing. I tillegg til å være et forbilde er han en meget god samtalepartner i min treningsutvikling. Her mener jeg å ha et fortrinn fremfor mange andre utøvere.

En av de største utfordringene jeg ser for å realisere mine idrettsdrømmer er finansiering. Jeg håper derfor virkelig at jeg kan bli tilgodesett et stipend.

Med vennlig hilsen  
Arne Hadler-Olsen